[image: image1.jpg]77N

\Y

Совет Щербиновского сельского поселения

Щербиновского  района третьего созыва

шестьдесят седьмая сессия

 РЕШЕНИЕ

от 14.02.2019                                                                                 № 4
поселок Щербиновский

О признании утратившим силу решения Совета
Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
от 9 февраля 2018 года № 3 «Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению
с 1 февраля 2018 года, оказываемых на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством     Совет Щербиновского сельского поселения Щербиновского района    р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Совета Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 9 февраля 2018 года № 3 «Об установлении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению с 1 февраля 2018 года, оказываемых на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2019 года.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                        Д.А. Ченокалов